тел./факс 8(84365) 74-7-90, e-mail: Bkoval.Vsg@tatar.ru

                         КАРАР                                                           РЕШЕНИЕ

                   29 ноябрь 2022 ел                                                   № 50

Биектау муниципаль районының Олы Кавал авыл җирлеге Советының

18.11.2019 № 134 "Җир салымы турында» карарына үзгәрешләр кертү турында

Россия Федерациясе Салым кодексының 31 булеге, «Россия Федерациясендә

җирле үзидарә оештыруның гомуми принциплары турында» 2003 елның 6

октябрендәге 131-ФЗ номерлы федераль закон нигезендә, «Биектау муниципаль

районының Олы Кавал авыл җирлеге» муниципаль берәмлеге Уставына таянып,

Татарстан Республикасы Биектау муниципаль районының Олы Кавал авыл җирлеге

Советы,

КАРАР БИРЭ:

1. Внести в решение Совета Большековалинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района   от 18.11.2019 № 134 «О земельном

налоге» (в редакции решений от 19.05.2020 № 150, 23.05.2022 № 40) следующие

изменения:

- в пункте 3 исключить слова «и сроки»;

- исключить пункты 3.2.1., 3.2.2., 3.2.3;

- пункт 5.3 считать пунктом 5.1;

- в пункте 7.3 исключить слова «Высокогорского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового

Кодекса Российской Федерации.

Совет рәисе,

Авыл җирлеге башлыгы                                                                           Гыймадиев Ф.К.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ КАВАЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
   422727, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Олы Кавал авылы, Клуб ур., 8, офис 1

 СОВЕТ БОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422727, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Большие Ковали, ул. Клубная, д.8, офис 1